
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 4 listopada 2019 r. 

Poz. 2117 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 15 października 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie orzekania o stanie zdrowia nauczyciela akademickiego na potrzeby 

udzielenia urlopu dla poratowania zdrowia 

Na podstawie art. 134 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668, 

z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 27 września 2018 r. w sprawie orzekania o stanie zdrowia nauczycie-

la akademickiego na potrzeby udzielenia urlopu dla poratowania zdrowia (Dz. U. poz. 1868) w załączniku nr 2 do roz- 

porządzenia wyrazy „podpis i pieczątka lekarza” zastępuje się wyrazami „imię i nazwisko, liczba porządkowa z rejestru 

lekarzy przeprowadzających badania profilaktyczne, numer prawa wykonywania zawodu oraz podpis lekarza”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: wz. J. Cieszyński 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 95). 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2024 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 276, 447, 534, 577, 730, 

823, 1655, 1818, 2020 i 2070. 


		2019-11-04T12:44:43+0000
	Robert  Brochocki


		2019-11-04T15:36:21+0100




